
21  - Esta Portaria entra em vigor na d a publicação. 

Mogi Guaçu, 31 de Janeir 

DRIGO FALSETTI 
P EFEITO 

Enca' inh a à publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 020, DE 2023.  

Dispõe sobre nomeação de representantes do Município para finalidade que 
especifica. 

RODRIGO FALSETTI Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Nomear os membros abaixo relacionados como INTERLOCUTORES 
(Titular e Suplente) responsáveis pelas informações que subsidiarão os estudos para a Estruturação e 
ao Desenvolvimento do Projeto de Concessão e/ou Parcerias Público-Privadas na modalidade 
Resíduos Sólidos Urbanos, nos moldes do Contrato entre Consórcio lntermunicipal CEMMIL para o 
Desenvolvimento Sustentável e a Caixa Econômica na qualidade de administradora do FEP (Fundo de 
Apoio a Estruturação e ao Desenvolvimento de Projetos de Concessão e Parcerias Público-Privadas da 
União): 

TITULAR: MARCELO VANZELLA SARTORI 
CPF: 184.367.008-99 
RG: 20.625.254-7 

SUPLENTE: ALEXANDRO BATISTA RICCI 
CPF: 120.755.758-78 
RG: 19.313.070-1 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


